

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงหน้า ชั้น 7 - 8 อาคารวิทยาลัรรมย์ จำนวน 1 งาน
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

รวมราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย
กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ราคารวม(บาท)
1	หมวดที่ 1 งานรื้อถอน	-	26,417.70	26,417.70
2	หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม	487,521.70	66,291.99	553,813.69
3	หมวดที่ 3 งานระบบประปา สุขภัณฑ์ และสุขาภิบาล	504,240.00	20,840.00	525,080.00
4	หมวดที่ 4 งานระบบไฟฟ้า คองโคมและอื่นๆ	75,692.00	15,170.00	90,862.00

ตราของมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

นายสุวิทย์ งามกุลชัย

รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร

รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร

รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร

รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร

รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร

ค่าวัสดุก่อสร้าง	1,067,453.70	บาท
ค่าแรงงาน	128,719.69	บาท
ค่า Factor F = 1.3064	366,507.53	บาท
หมวดที่ 5 งานครุภัณฑ์		
1. ราคารวมครุภัณฑ์ (รวม VAT 7%แล้ว)	5,580.00	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,568,260.92	บาท

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 7 - 8 อาคารวิทยาลัรรมย์ จำนวน 1 งาน

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

หมวดที่ 1 งานรื้อถอน

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานรื้อถอนห้องน้ำชั้น 7-8							
1	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องเดิม	74.58	ตร.ม.	-	-	50.00	3,729.00	3,729.00
2	งานรื้อถอนกระเบื้องผนัง	114.32	ตร.ม.	-	-	35.00	4,001.20	4,001.20
3	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	38.00	ชุด	-	-	120.00	4,560.00	4,560.00
4	งานรื้อถอนระบบน้ำ ดี-เสีย เดิม	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
5	งานรื้อถอนคาน้ำคอนกรีตวางตั้งมือ ยกวัน โครงสร้าง คสล.เดิม ในรื้อถอน	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
6	งานรื้อถอนกระเบื้องหน้าคาน้ำคอนกรีตเดิม	4.00	บาน	-	-	200.00	800.00	800.00
7	งานรื้อถอนประตูเดิม	12.00	ชุด	-	-	40.00	480.00	480.00
8	งานรื้อถอนผนังสำเร็จรูปเดิม - เต็มห้อง	12.00	ชุด	-	-	100.00	1,200.00	1,200.00
9	งานรื้อถอนผนังสำเร็จรูปเดิม - ครึ่งห้อง	4.00	ชุด	-	-	50.00	200.00	200.00
10	งานรื้อถอนดวงโคม ไฟฟ้า	16.00	ชุด	-	-	30.00	480.00	480.00
11	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	78.70	ตร.ม.	-	-	25.00	1,967.50	1,967.50
<div>ลงชื่อ.....อธิการบดี.....</div> <div>ลงชื่อ.....รองอธิการบดี.....</div> <div>ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ.....</div> <div>ลงชื่อ.....</div> <div>ลงชื่อ.....</div> <div>ลงชื่อ.....</div>								
ลงชื่อ.....อธิการบดี.....								
รวมเงิน (บาท)						26,417.70		
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)								26,417.70

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 7 - 8 อาคารวิทยากรย์ จำนวน 1 งาน

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

หมวดที่ 2 งานสถาปัตยกรรม

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ห้องน้ำ ชั้น 7-8							
1	ทำความสะอาดหน้าต่างเดิม	1.00	งาน	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00
2	งานปูพื้น F2	61.88	ตร.ม.	400.00	24,752.00	174.00	10,767.12	35,519.12
3	งานปูพื้น F3	23.60	ตร.ม.	400.00	9,440.00	174.00	4,106.40	13,546.40
4	งานฝ้าเพดานชั้น - ฝ้าหลุม ตามแบบ	109.72	ตร.ม.	343.00	37,633.96	75.00	8,229.00	45,862.96
5	งานทาสีฝ้าเพดาน	109.72	ตร.ม.	33.00	3,620.76	30.00	3,291.60	6,912.36
6	ช่องระบายอากาศพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	340.00	1,360.00	125.00	500.00	1,860.00
7	งานติดตั้งผนังฝ้ารูป เต็มห้อง	12.00	ชุด	12,000.00	144,000.00	รวมค่าติดตั้ง	-	144,000.00
8	งานติดตั้งผนังฝ้ารูป ครึ่งห้อง	4.00	ชุด	9,500.00	38,000.00	รวมค่าติดตั้ง	-	38,000.00
9	งาน TOP หินแกรนิตอินเดีย ตามแบบ	17.21	ตร.ม.	2,663.00	45,830.23	207.00	3,562.47	49,392.70
10	งานผนัง G-03	32.95	ตร.ม.	805.00	26,524.75	150.00	4,942.50	31,467.25
11	งานผนัง T-04	130.90	ตร.ม.	400.00	52,360.00	181.00	23,692.90	76,052.90
12	งานประตูบานประตูบานไม้	4.00	ชุด	12,000.00	48,000.00	500.00	2,000.00	50,000.00
13	งานประตูบานประตูบานไม้ (ห้องน้ำและห้องเก็บของหน้าห้องน้ำ)	8.00	ชุด	7,000.00	56,000.00	500.00	4,000.00	60,000.00
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 7 - 8 อาคารวิทยากรย์ จำนวน 1 งาน

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 3 งานระบบประปา สุขาภิบาล และสุขาภิบาล

แผ่นที่ 4

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	ห้องน้ำ							
1	โถ้วมนั่งราบ พร้อมหม้อน้ำ ตามแบบ	16.00	ชุด	8,640.00	138,240.00	450.00	7,200.00	145,440.00
2	อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์ ตามแบบ	14.00	ชุด	4,390.00	61,460.00	450.00	6,300.00	67,760.00
3	ก๊อกอ่างล้างมือ พร้อมอุปกรณ์ตามแบบ	14.00	ชุด	8,560.00	119,840.00	-	-	119,840.00
4	โถ้วชำระพร้อมอุปกรณ์ตามแบบ	8.00	ชุด	4,190.00	33,520.00	450.00	3,600.00	37,120.00
5	สายชำระพร้อมวาล์ว เป็ด-ปิด	16.00	ชุด	730.00	11,680.00	70.00	1,120.00	12,800.00
6	ก๊อกล้างพื้น	4.00	ชุด	125.00	500.00	25.00	100.00	600.00
7	วาล์วโถ้วชำระตามแบบ	8.00	ชุด	8,900.00	71,200.00	100.00	800.00	72,000.00
8	ที่ใส่กระดาษชำระ	16.00	อัน	700.00	11,200.00	70.00	1,120.00	12,320.00
9	ตระแกรงดักกลิ่น	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	75.00	600.00	2,600.00
10	ระบบน้ำดี	46.00	จุด	600.00	27,600.00	รวมค่าแรง	-	27,600.00
11	ระบบน้ำเสีย	30.00	จุด	900.00	27,000.00	รวมค่าแรง	-	27,000.00
<div>ตรวจสอบราคากลาง แบบปรับปรุงรายการ/คุณสมบัติเฉพาะฯ แล้ว ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ</div>								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
ลงชื่อ.....กรรมการ								
รวมเงิน (บาท)				504,240.00		20,840.00		
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)								525,080.00

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 7 - 8 อาคารวิทยาลิทยาลัย จำนวน 1 งาน

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 4 งานระบบไฟฟ้า ควณโคมและอื่นๆ

แผ่นที่ 5

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
ห้องน้ำ								
1	ระบบไฟฟ้าห้องน้ำ สาย-ท่อร้อยสาย-ราง-อื่นๆ	1.00	เหมา	40,000.00	40,000.00	รวมติดตั้ง	-	40,000.00
2	โคม LED T5 ตามแบบ	66.00	ชุด	275.00	18,150.00	115.00	7,590.00	25,740.00
3	ควาไลน์ 4000 k ตามแบบ	40.00	ชุด	350.00	14,000.00	115.00	4,600.00	18,600.00
4	เต้ารับไฟฟ้า	26.00	ชุด	107.00	2,782.00	90.00	2,340.00	5,122.00
5	สวิตช์ไฟ	8.00	ชุด	95.00	760.00	80.00	640.00	1,400.00
<div>ตราประทับราคาใบสั่ง</div> <div>มอบรับรายการงาน/ของ/สิ่งของและวัสดุแล้ว</div> <div>ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div> <div>ลงชื่อ.....กรรมการ</div>								
รวมเงิน (บาท)				75,692.00		15,170.00		
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)								90,862.00

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 7 - 8 อาคารวิทยาลัษณีย์ จำนวน 1 งาน

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 5 งานครุภัณฑ์

แผ่นที่ 6

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	พัดลมดูดอากาศขนาด 10 นิ้ว ตามแบบ	4.00	เครื่อง	1,395.00	5,580.00	-	-	5,580.00
<div>ตรวจสอบรายการข้าง แบบรูปรายการ/ฉบับลงพิมพ์เฉพาะ มีชื่อ ชื่อ.....อธิการบดี ชื่อ.....อธิการ ชื่อ.....อธิการ ชื่อ.....อธิการ</div>		รวมเงิน (บาท)			5,580.00		-	
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						5,580.00